государствеIIIIое бюджетlIое учрежлеIIие злра воOхраIIеIIия
Ставропольского края

<<Городская сто матологи ческая цол и кл и IIи ка>>

города НевиlllIомысска

IIрикАз

от l3.10.2023г.

О перерасчете
прейскуранта цен
на платные услуги

J\b 0|-04lI76

В связи с увеличением стоимости коммунальных и прочих видов услуг, а
так же медикаментов, перевязочных средстI] и прочих лечебных расходов :

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю главного врача по экономическим вопросам Дудко Ю.О. в срок
дО 01.1I.2023 года произвести перерасчет цен на ок€lзываемые платные услуги
терапевтическим и детским отделениями (в системе ОМС), хозрасчетным
отделением стоматологии, а так же терапевтическим кабинетом хозрасчетного
отделения реставрационной стоматологии и зубопротезирования, отделением
реставрационной стоматологии и зубопротезирования.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляIо за собой.

[)lавный врач .В.Ерхов